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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

اقتصادی

بین الملل

شرایط مرخصی وآزادی از زندان در رمضان

مهر – رئیس سازمان زندان های کشور ،گفت: محکومین به حبس ابد به 
شرط تحمل حداقل۵ سال حبس، محکومین به حبس بیش از ۱۰ سال به 
شرط تحمل حداقل یک سال حبس، محکومین به حبس از ۵ تا۱۰ سال 
به شرط تحمل شش ماه حبس، محکومین به حبس از یک سال تا ۵ سال 
به شرط تحمل حداقل دو ماه حبس، محکومین به حبس کمتر از یکسال 
به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس جزء کسانی هستند که می توانند از 

مرخصی و آزادی از زندان در ماه رمضان استفاده کنند.»جهانگیر« افزود: به محکومین به حبس 
یا حبس و جزای نقدی که باقی مانده محکومیت آنها کمتر از شش ماه باشد، مرخصی منتهی به 

آزادی اعطا می شود.

زمان اعلام نتایج امتحانات نهایی

ایسنا - رییس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: آخرین 
امتحان 2۵ خرداد ماه به پایان رسید و ما طی مدت ۱۰ روز از آخرین امتحان 

نهایی، نتایج اولیه را اعلام می کنیم.
»عبدالرسول عمادی« درباره نحوه اعتراض دانش آموزان به نتایج امتحانات 
خود گفت: اگر دانش آموزان پس از رویت نمرات خود تصور کردند نمره شان 
واقعی نیست می توانند تا یک هفته پس از اعلام نتایج به مدرسه خود مراجعه 

و درخواست بررسی مجدد را ارائه دهند.

 دستورالعمل نرخ دسترسی به شبکه ملی 
اطلاعات تدوین می شود

مهر - معاون سازمان تنظیم مقررات ارتباطات گفت: دستورالعمل شفاف 
سازی نرخ دسترسی به سایتهای اینترنتی داخلی بر بستر شبکه ملی 
اطلاعات در حال تدوین است و به زودی به اپراتورهای اینترنتی ابلاغ می 
شود. »حسین فلاح جوشقانی« از تدوین دستورالعملی  برای شفاف سازی 
ترافیک واجد شرایط به منظور تفکیک ترافیک مراجعه به سایتهای داخلی 

از سایتهای خارجی خبر داد.

هیچ نوشیدنی »عربی« مجوز واردات به ایران را ندارد
ایسنا - معاون اداره کل نظارت بر فرآورده های غذایی سازمان غذا و دارو 
در پاسخ به اخباری مبنی بر واردات نوعی آبمیوه عربی به ایران، تاکید کرد: 
چندین سال است برای هیچ نوشیدنی از کشورهای عربی به ویژه عربستان 

سعودی و امارات مجوز واردات صادر نشده است.
مهندس» سمیره صباح« در ادامه توضیحاتش درباره »واردات نوعی 
نوشیدنی عربی به نام الخلیج منتسب به یکی از وابستگان آل سعود« ضمن 

رد این موضوع، افزود: حتی دو فرآورده نوشیدنی هم که از سالیان بسیار قبل مجوز داشته اند، دیگر 
موفق به اخذ مجوز جدید از این اداره کل نشده اند.

مخالفت پلیس با تردد خودروهای هوشمند بدون راننده در کشور
تسنیم - گرچه چند روز پیش آزمایش موفقیت آمیز نخستین اتومبیل 
هوشمند خودران بدون راننده در کشور انجام شد ولی رئیس پلیس راهور 
ناجا می گوید: پلیس درحال حاضر اجازه نمی دهد تا این خودروها در معابر 

شهری و جاده ای کشور تردد کنند. 
رئیس پلیس راهور ناجا ، در واکنش به انتشار اخباری درباره آزمایش 
و  کشور  در  راننده  بدون  و  خودران  اتومبیل  نخستین  آمیز  موفقیت 

گمانه زنی هایی در باره واردات خودروهای هوشمند مشابه و تردد این خودروها در معابر داخل 
کشور اظهار کرد: تولید چنین خودروهایی در محیط های آزمایشگاهی و کارخانجات و مراکز 
تحقیقاتی انجام می گیرد و حرکت به سمت تولید چنین محصولاتی قابل تقدیر است. سردار» تقی 
مهری «گفت: در حال حاضر قوانین و مقررات خاص این خودروهای هوشمند در کشور وجود نداشته 

و یا حداقل به پلیس راهور ابلاغ نشده است.

فراخوان ماه عسل، 500 زندانی را تاکنون آزاد کرد 
صدا و سیما - رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور از 
آزادی هزار زندانی فاقد سابقه تا پایان ماه مبارک رمضان خبرداد و گفت: 
باکمک نیکوکاران طی فراخوان چند روز گذشته برنامه ماه عسل تا کنون 
شرایط آزادی ۵۰۰ زندانی نیازمند از این تعداد زندانی فراهم شده است.

 »اصغر جهانگیر« افزود: 3.۵ میلیارد تومان توسط سازمان زندان ها دریافت 
شده است و تا آخروقت چهارشنبه موفق شده ایم شرایط آزادی ۵۰۰ 

زندانی را فراهم کنیم.

رشد مصرف برق و افزایش احتمال خاموشی 
خبرگزاری میزان- مدیرعامل شرکت توانیر گفت: با افزایش 9.3 درصدی 
رشد مصرف برق در روزهای اخیر و ادامه این روند احتمال خاموشی در 
کشور افزایش می یابد.  »آرش کردی«  گفت: امسال با توجه به رشد روز 
 افزون مصرف برق ، از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ماه طرح های تشویقی برای 

کاهش مصرف در نظر گرفته شده است.
کردی در ادامه  گفت :از  مشترکین تقاضا داریم مصرف های غیرضروری 

خود را به ساعات اولیه صبح و یا ساعت های پایانی شب منتقل کنند تا هم در مدیریت مصرف برق ما 
را یاری کنند و هم شاهد کاهش 2۰ تا 3۰ درصدی هزینه های پرداختی خود باشند.

وی در ادامه این نکته را یادآور شد: عبور مصرف برق از ۵۰ هزار مگاوات فشار فزآینده ای را به 
سیستم های برق وارد می کند که این امر احتمال خاموشی را افزایش خواهد داد.

صادرات نفت ایران به کره جنوبی کاهش یافت

مهر - به گزارش رویترز، آمار گمرک کره جنوبی نشان می دهد که صادرات نفت خام ایران به این 
کشور در ماه گذشته میلادی یعنی »می« در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۸.۷ درصد کاهش 
یافته است. در همین حال صادرات نفت ایران به کره جنوبی در ماه »می« به 2۴2 هزار و ۵۸ بشکه 
در روز رسید که مجموع آن ۱.۰2 میلیون تن اعلام شده است؛ در حالیکه این رقم کمترین میزان 
صادرات نفت خام ایران به کره جنوبی از اکتبر سال 2۰۱۶ میلادی است که رقم 9۰2 هزار و 9۸۷ 

تن را به خود اختصاص داده است.

افزایش قیمت سکه در بازار
ایسنا – روز گذشته سکه تمام طرح جدید با افزایش 9 هزار تومانی قیمت نسبت به آخر هفته گذشته 

به یک میلیون و 2۰9 هزار تومان رسیده است و دلار آمریکا 3هزار و ۷3۰ تومان عرضه شد. 
هر گرم طلای ۱۸ عیار ۱۱۴ هزار تومان قیمت داشت. از سوی دیگر نیم سکه و ربع سکه به ترتیب 
۶3۶ و 3۶۵ هزار تومان فروخته شد. هر اونس طلا برای معامله در بازارهای جهانی نیز هزار و 2۵۴ 

دلار و ۴۰ سنت داد و ستد شد.

اُفت شاخص بورس در اولین روز هفته

میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز گذشته  با ۱۸۰ واحد افت به پله 
۷9 هزار و 2۸۵ واحدی سر خورد.

در این معاملات ۸۰۱ هزار و ۸9۱ سهم اوراق بهادار به ارزش ۸۴۴ میلیون و ۴۸3 هزار ریال در 
بیش از 3۵ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد. 

بر این اساس شاخص قیمت )هم وزن( 2۷ واحد، شاخص کل )هم وزن( 3۵ واحد، شاخص بازار دوم 
29۱ واحد، شاخص آزاد شناور 3۰3 واحد، شاخص بازار اول ۱۴۴ واحد و شاخص قیمت )وزنی-

ارزشی( ۶۱ واحد کاهش را تجربه کردند. 

نرخ انواع ارز در بازار ارز بین بانکی 

خبرگزاری میزان- ارزش 2۱ ارز در حالی روند نزولی به خود گرفته که ارزش دلار همانند قبل از 
تعطیلات رشد داشته است. 

ارزش 39 ارز بین بانکی در حالی از سوی بانک مرکزی اعلام شد که ارزش ۱۶ ارز روند صعودی، 
ارزش 2۱ ارز همچون یورو  و ریال قطر روند نزولی و ارزش 2 ارز همچون لیر سوریه بدون تغییر قیمت 

به کار خود ادامه می دهد.
ارزش دلار آمریکا در حالی رشد کرد که ارزش ریال قطر و یورو روند نزولی به خود گرفته است.

نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی 
در گفتگو با تسنیم ؛ با بیان اینکه هم اکنون تعداد 
امضاهای جمع آوری شده برای سؤال از رئیس 
جمهور در خصوص بحران مؤسسه کاسپین به ۸۴ 
امضا رسیده است، گفت:  با توجه به اینکه حداقل 
تعداد امضاهای لازم برای سؤال از رئیس جمهور 
۷۵ امضا است، شرایط قانونی برای سؤال از آقای 
روحانی فراهم شده و هیئت رئیسه باید به این 

موضوع رسیدگی کند.
»علی وقفچی« با بیان اینکه هرچند در حال حاضر 
تعداد امضاهای این موضوع بیش از ۸۷ مورد 
می باشد، اما تعدادی از نمایندگان طی تماس های 
تلفنی اعلام کرده اند که از سؤال انصراف داده اند، 
با وجود این، تعداد امضاهای این طرح بیشتر از ۷۵ 

امضا بوده و به این ترتیب مشکلی برای طرح سؤال 
از رئیس جمهور وجود ندارد.

وی با اظهار اینکه سؤال از رئیس جمهور هرچند 
دلیل  همین  به  و  می شود  تکرار  بار  یک  سال 
مجلس  در  منظور  این  برای  خاصی  سربرگ 
شورای اسلامی تهیه نشده است، گفت: آخرین 

بار فرآیند سؤال از رئیس جمهور از رئیس دولت 
دهم صورت گرفته و مجلس عمدتاً با سؤال از 
وزرا مشکلات ایجاد شده را حل و فصل می کند 
به  ناچارند  نمایندگان  خاصی  موارد  در  اما 
  سمت سؤال از رئیس جمهور نیز حرکت کنند.
است  بهتر  دولتمردان  کرد،  پیشنهاد   وقفچی 
امضاهای  تعداد  خصوص  در  فرافکنی  به جای 
جمع شده برای سؤال از روحانی، به دنبال حل و 
فصل مشکلات ایجادشده برای مؤسسه کاسپین 

باشند.
دلیل این پرسش، »نقص در نظارت بانک مرکزی« 
برخی  در  مردم  اخیر  سال  چند  »مشکلات  و 
مؤسسات اعتباری مانند آرمان و کاسپین و ثامن 

الحجج« عنوان شده است.

یک نماینده مجلس : 

۸۴ نماینده طرح سؤال از رئیس جمهور 
به خاطر »کاسپین« را امضا کردند 

مهر - یک منبع آگاه خبری گفت: امنیت کامل در مرزهای غربی کشور 
برقرار است و انتشار اخباری با عناوینی مانند درگیری شدید نیروهای 
امنیتی با تروریستها منطبق بر واقعیت نیست. وی افزود: طبق روال 
معمول رصد های اطلاعاتی و پیگیری گزارش های خبری برای اشراف 
بر امنیت کامل مرزهای کشور در دستور کار است و جا به جایی های 
لجستیکی و نظامی جزو طبیعی ماموریت نیروهای نظامی در این مسیر 
است. وی گفت: درصورت هرگونه برخورد، درگیری و یا سرکوب عناصر 

ضد امنیتی طبق روال گذشته  به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.

ایسنا - دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا داوطلبانه گزارش دارایی های 
سال 2۰۱۶ خود را به دفتر اخلاقیات دولت آمریکا ارائه کرد و در آن 
درآمدها و بدهی های امپراطوری تجاری خود از ژانویه 2۰۱۶ تا بهار 
امسال را شرح داد.این سند فاش کرده ترامپ دست کم ۱3۰ میلیون 

دلار به بانک دویچه بدهکار است.
این گزارش نشان می دهد که ترامپ طبق گفته خود در سال 2۰۱۶ 
دست کم 29۴ میلیون دلار درآمد داشته و ارزش دارایی هایش به 

دست کم ۱.۴ میلیارد دلار رسیده است.

ترامپ دارایی هایش را فاش کرددرگیری با تروریست ها در غرب کشور تکذیب شد

ادعای داعش دروغ از آب در آمد
فارس - حماس اعلام کرد ادعای داعش درباره عملیات 
و  است  »کذب«  گروهک  این  توسط  قدس  استشهادی 

رزمندگانی از حماس و جبهه مردمی آن را انجام داده اند.
بر اساس گزارش وبگاه »النشره«، سامی ابوزهری سخنگوی 
حماس گفت: دو تن از مجریان عملیات وابسته به جبهه 
مردمی و یک تن دیگر وابسته به حماس بوده اند و داعش 
سعی دارد با نسبت دادن این عملیات به خودش، واقعیت ها 

را وارونه جلوه دهد.

دست رد آل سعود بر سینه اردوغان

باشگاه خبرنگاران - یک مقام سعودی اعلام کرد ریاض 
نیازی به ایجاد پایگاه نظامی ترکیه در خاک عربستان ندارد.
خبرگزاری عربستان سعودی به نقل از یک مقام مسئول در 
این کشور اعلام کرد: عربستان نمی تواند اجازه بدهد ترکیه 

در خاک عربستان پایگاه نظامی ایجاد کند. 
عربستان نیازی به چنین اقدامی ندارد و نیروهای مسلح آن 

و توانایی های آن ها در بهترین شرایط قرار دارند. 
این مقام مسئول سعودی افزود: عربستان در مبارزه با 

تروریسم و حمایت از امنیت و ثبات منطقه مشارکت دارد.

بالاخره شورای امنیت به عربستان 
هشدار داد

شبکه خبر - شورای امنیت سازمان ملل در بیانیه ای با 
هشدار به عربستان تأکید کرد: رژیم سعودی جنگ را به 

بندر حدیده نکشاند.
هشتاد درصد واردات مواد غذایی یمن از بندرحدیده 
صورت می گیرد. شورای امنیت همچنین با اشاره به شیوع 

وبا از شرایط ناگوار انسانی در این کشور ابراز نگرانی کرد.
شورای امنیت سازمان ملل همچنین با ابراز نگرانی از شیوع 
بیماری وبا در یمن, خواستار اقدامات جدی و فوری برای 

جلوگیری از شیوع این بیماری در یمن شد.

 ابتلای نظامیان رژیم صهیونیستی 

به بیماری ناشناخته

ایرنا – ۱2۰ نظامی رژیم صهیونیستی در یکی از پایگاه 
این رژیم در جنوب سرزمین های اشغالی  ارتش  های 

۱9۴۸ به یک بیماری ناشناخته مبتلا شده اند.
مطلب،  این  افشای  ضمن   ۰۴۰۴ صهیونیستی  سایت 
اعلام کرد: ارتش اسرائیل )رژیم صهیونیستی( پایگاه 
شزفیم را تخلیه کرده و هزار و ۵۰۰ نظامی را به مرخصی 

فرستاده است.
این منبع تاکید کرده که این بیماری مشکوک به طاعون 
است، زیرا افراد مبتلا به آن از ورم پوستی و خارش شدید و 

درد در تمامی قسمت های بدن رنج می برند.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - در جلسه 
هیات امنای صندوق توسعه ملی »مهندس احمد 
صندوق  عامل  هیات  رییس  حسینی«  دوست 
توسعه ملی گزارشی از عملکرد این صندوق در 

حوزه های مختلف ریالی و ارزی ارائه کرد.
اعتبارات  گشایش  گزارش،  این  اساس  بر 
اسنادی از محل منابع صندوق توسعه ملی در 
سال ۱39۵ نسبت به سال ۱39۴ بیش از ۵۰ 

درصد افزایش یافته است که این میزان از تمام 
سال های فعالیت صندوق توسعه ملی بیشتر 

بوده است.
همچنین مبلغی بالغ بر 3.3 میلیارد دلار از منابع 
صندوق توسعه ملی در بانک های کشور برای 
اعطای تسهیلات به طرح های گوناگون سپرده 
 ،9۴ گذاری شده که این رقم نسبت به سال 

رشدی حدود 2۸ درصد داشته است.

بر مبنای گزارش عملکرد صندوق توسعه ملی، 
۶.2 میلیارد دلار از  در سال گذشته بیش از 
منابع این صندوق برای اجرای پروژه های جدید 
اختصاص یافته است.  در جلسه هیات امنای 
سال  بودجه  اصلاحیه  ملی  توسعه  صندوق 
گذشته صندوق بررسی و بودجه سال جاری 
این جلسه  به تصویب رسید. همچنین در  نیز 
پیشنهادهایی درباره اصلاح مواردی از نظام نامه 
ضوابط و شرایط اعطای تسهیلات ارزی مطرح 
شد که با هدف افزایش سرمایه گذاری بخش 
خصوصی، توسعه بازارهای صادراتی و افزایش 

اشتغال زایی مورد تصویب قرار گرفت.

در جلسه هیات امنای صندوق توسعه ملی انجام شد

اصلاح ضوابط اعطای تسهیلات ارزی


